
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  14 грудня 2011 року                                                                             № 1219 
 
                                                     м.Кіровоград 
 
Про погодження проекту 
рішення Кіровоградської міської 
ради «Про передачу до комунальної власності 
територіальної громади м. Олександрії 
Кіровоградської області» 
 
          Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 29, 30 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні", беручи до уваги договір підряду від 
20 липня 2011 року № Д-АЕ-11-00010, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
            1.  Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 
передачу до комунальної власності територіальної громади м. Олександрії 
Кіровоградської області». 
            2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської  міської ради забезпечити винесення даного проекту рішення  
на розгляд Кіровоградської міської ради. 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вєщєва М.А. 

 
 
 
 

 
Міський голова                                                                                      О.Саінсус   
 

 
 
 
 
 

Бурченко 
228687 

 
 
 



                                                                               П О Г О Д Ж Е Н О 
                                                                               рішенням виконкому 
                                                                               Кіровоградської міської ради 
                                                                               від  14 грудня  2011року 
                                                                                                №  1219 
                                                                         
                                                                                               Проект  № 1155              

 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «___»___________2011 року                                                           №__  
 
 
Про  передачу до комунальної власності 
територіальної громади м. Олександрії 
Кіровоградської області 

 
          Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 29, 30 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні", беручи до уваги договір підряду від 
20 липня 2011 року № Д-АЕ-11-00010, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
          1.  Передати безкоштовно до комунальної власності територіальної 
громади м. Олександрії Кіровоградської області вартість  виготовлення  та 
встановлення дитячого ігрового  обладнання  і  малих  архітектурних  форм 
за адресою: Кіровоградська обл., м. Олександрія,  вул. 6-го Грудня, 143/3, в 
сумі  50 000,0 грн. (п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.) з оформленням акта 
приймання-передачі. 
          2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
комісії міської ради з питань управління комунальною власністю та 
приватизації, з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Вєщєва М.А. 
 
 
Міський  голова        О.Саінсус 
 
 
Бурченко 
245939         


